
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

MW/U

KD-L

7
7
7
7
7
7
7
777777777

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7

7

7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

!

!

!

!

!

!

!

)
)

)

)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZEST RZENNEGO OBSZARU
„MORASKO-RADOJEWO-UMULT OWO” DLA T ERENU W REJONIE ULIC
MORASKO I F. JAŚKOWIAKA W POZNANIU
0 20 4010

Metry SKALA 1 : 1 000 $

WYRYS ZE ST UDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZEST RZENNEGO MIAST A POZNANIA 
(uchwała Nr LXXII/1137/VI/2014 Rad y Miasta Pozn an ia z d n ia 23 w rześn ia 2014 r.)
Kierun k i - Skala 1 : 15 000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TERENY PRZEZNACZONE POD ZABUDOWĘ
MN - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ
JEDNORODZINNEJ

OBSZARY CHRONIONE PLANEM
I POZOSTAŁE CENNE KULTUROWO

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI

TERENY - TRANSPORTU ZBIOROWEGO
kdL...    - DROGI LOKALNE ISTOTNE DLA
TRANSPORTU AUTOBUSOWEGO

PLANOWANA MAGISTRALA WODOCIĄGOWA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LEGENDA

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJKD-L

MAKSYMALNE NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY
TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJ

7 7

77 OBSZAR CENNY KULTUROWO DAWNEJ WSI MORASKO

,,,

STREFA ZIELENI IZOLACYJNEJ

MW/U

! ! ! ORIENTACYJNA LOKALIZACJA CIĄGU PIESZEGO

STREFA ZIELENI WYSOKIEJ

CENNE DRZEWA CHRONIONE PLANEM


